
wa NAG GROUP

RAMCOVA KUPNI SMLOUVA
„Nákup extra lehkého topného oleje"

č. prodávajícího RKS5961
č. kupujícího

NRG komodity s.r.o.,
se sídlem v Ústí nad Labem, Na Pile 1109/3, PSČ 400 03
IČO: 017 29 853
DIČ: CZ01
zastupuj
bankovní 1 C. U. 4264/0300; FIO banka, a. s.; č. u. 2200424966/2010
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn. C 33013
(dále jen jako „prodávající")

a

Kongresové centrum Praha, a.s.
Sídlo : 5. května 1640/65, 140 21 Praha - Nusle
Ičo : 63080249
DIČ : CZ63080249
zastoupená
zmocněncem ve věcech technických
zapsaná v obchodním rejstříku vedené stského soudu v Praze sp. zn. B 327
(dále jen jako ,kupujici")

(společně též jako „smluvní strany" či samostatně jako „smluvní strana")

uzavírají niže uvedeného data, dle ustanovení § 1746 odst. 2 ve spojení s 5 2079 a následujících, zákona č.
89/2012 Sb., Občanský zákonik v platném znění (dále jen „Zákon"), tuto

rámcovou kupní smlouvu
(dále též jako „Smlouva"):

I.
Předmět a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje za podmínek upravených touto Smlouvou a po dobu jeji účinnosti dodávat kupujícímu
topný olej extra lehký nizkosirný (TOEL), číslo nomenklatury 27101943 (dále jen jako „TOEL" nebo „zboží").
Množství zboží bude vždy specifikováno v jednotlivých dilčích objednávkách kupujiciho dle či. 3. Všeobecných
obchodních podmínek prodávajícího, kterými se taktéž řídí vztah založený touto Smlouvou, a které tvoří Přílohu
č. 1 této Smlouvy

2. Místem plnění (dodání a uskladnění TOEL) jsou nádrže kupujícího umístěné na adrese Praha - Nusle, 5. května
1640/65.

II.
Cena plnění

Smluvní strany se dohodly na stanovení výše kupní ceny zboží takto:

1. Kupní cena za 1 litr TOEL při referenční teplotě 15 °C je stanovena prodávajícím vždy s platností na jeden
týden, tj. na 7 po sobě jdoucích dnů, počínaje úterým příslušného kalendářního týdne- včetně, konče pondělím
následujícího kalendářního týdne - včetně. Výši kupní ceny zboží sdéli prodávající kupujícímu předem
prostřednictvím e-mailu, faxu, SMS zprávy nebo telefonicky. „Objednávkou zboží (viz čl. 3. Všeobecných
obchodních podmínek) kupující stvrzuje, že je seznámen s výší kupní ceny jím objednaného zboží, kterou
prodávající způsobem shora uvedeným stanovil, a že tuto výši kupní ceny akceptuje.

2. Prodávající si vyhrazuje právo v případě změny cen zboži ze strany původce (výrobce) zboží, zákonných daní
a poplatků, zohlednit takovou změnu v ceně zboží bez ohledu na dobu platnosti jeho dosavadní cenové
nabidky.

3. V připadě, že kupující nebude s navrhovanou a kvalifikovanou změnou ceny zboží dle předchozího odstavce
souhlasit, má právo nejméně 24 hodin předem dodávku odmítnout, a to e-mailem, faxem nebo telefonicky. V
takovém případě kupující zaplatí prodávajícímu původně sjednanou cenu za dosud dodané zboží. Prodávající
není oprávněn změnu v souladu s předchozím odstavcem změnit méně než 24 hodin před dodávkou.



nar GROUPaE

. Pro vyloučení pochybností neni prodávající oprávněn účtovat kupujícímu žádné další poplatky spojené s
plněním této smlouvy, zejména dopravné, manipulační, instalační či obdobné poplatky, ledaže je výslovně
sjednáno jinak.

III.
Dodací podmínky

. Prodávající prohlašuje, že:
a) zaručuje vlastnosti TOEL uvedené v technické specifikaci dle čl. 1 Všeobecných obchodních podmínek;
b) ke každé dodávce zboží přiloží výběr z údajů atestu o chemické analýze TOEL nebo bezpečnostní list

TOEL;
c) dodávaný TOEL není zatížen právy třetích osob;
d) je oprávněn TOEL kupujícímu prodat.

. Kupujicí určí odpovědnou osobu, která bude v místě dodání zboží vždy přítomna po celou dobu plnění nádrží,
ověří kvalitu a množství dodaného TOEL a potvrdí spinění závazku prodávajícího z této Smlouvy svým čitelným
podpisem, případně razitkem kupujicího na plnícím lístku, jenž je vytištěn tiskárnou cejchovaného měřiče.

. Převzetím TOEL od prodávajícího kupující stvrzuje, že si TOEL v dodaném množství od prodávajícího před tim
objednal za cenu ujednanou a dohodnutou dle čí. II. této Smlouvy.

. Odpovědnou osobou dle odst. 2 tohoto článku a osoba oprávněna převzít zboží za kupujícího je Ing.Luděk
Bednář, tel. 739539139, e-mail: bednar@praguecc.cz.

. Kupující prohlašuje, že TOEL nebude použit pro pohon motoru nebo k výrobě pohonných hmot nebo maziv.

IV.
Placení a fakturace

. Prodávající vyúčtuje kupujícímu kupní cenu dodaného zboží fakturou na základě údajů z kupujícím potvrzeného
piniciho listku.

. Kupující je povinen zaplatit vyfakturovanou kupní cenu zboží nejpozději do 30 dnů ode dne doručení řádného
daňového dokladu, který splňuje veškeré náležitosti zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších
předpisů.

. Podkladem každé faktury bude oboustranně potvrzený a podepsaný písemný předávací protokol obsahující
rozpis dodaného zboží. Prodávající bude zasilat veškeré faktury včetně všech souvisejících podkladů
elektronicky na adresu: podatelna@praguecc.cz

. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny zboží je kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den takového prodlení. Nárok na náhradu škody
způsobené prodlením se zaplacením kupní ceny zůstává nedotčen.

. Datem rozhodným pro posouzení splnění platební povinnosti je den připsání fakturované finanční částky na
bankovní účet prodávajícího.

. Kupující může fakturu vrátit, obsahuje-li nesprávné údaje či zákonné náležitosti, popř. některá z
těchtonáležitostí chybí. V tomto případě je kupující povinen na daňový doklad nebo v průvodním dopise důvod

vrácení označit. Po dobu vrácení chybného daňového dokladu se zastaví běh doby splatnosti a nová doba
splatnosti počne běžet vystavením nového nebo odesláním opraveného daňového dokladu

. Až do úplného zaplacení kupní ceny dodaného TOEL kupujicím zůstává dodaný TOEL majetkem prodávajícího.

. Podstatné porušení Smlouvy:
Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu ustanovení 6 2002 Občanského zákoníku pokládají za podstatné
porušení Smlouvy:
a) nedodržení dodací Ihůty podle či. 4. Všeobecných obchodních podmínek;
b) nedodržení parametrů zboží dle technické specifikace dle čl. 1 Všeobecných obchodních podmínek;
c) prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny za dodané zboží delší jak 15 dnů.

V.
Limit plnění

Obě smluvní strany se shodly na tom, že prodávající je oprávněn odepřít plnění podle této Smlouvy v případě, že
kupující překročí tzv. limit plnění, za který se pro účely této Smlouvy pokládá finanční hodnota představujícísoučet hodnot kupujícím odebraného, vyfakturovaného a dosud nezaplaceného zboží, úroků z prodlení,
odebraného a dosud nevyfakturovaného zboží, jakož i kupujícím objednaného zboží. Limit plnění stanoví obě
strany na částku 2.000.000,- Kč bez DPH. Pro vyloučení všech pochybnosti stanovený limit plnění nemusí být
v průběhu trvání smlouvy vyčerpán v plné výši.

VI.
Další ujednání

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá se na dobu neurčitou,
resp. na dobu do vyčerpání limitu plnění dle čl. V. této Smlouvy.



© no GROUP

. Účinnosti nabývá tato Smlouva dnem uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále
jen „zákon oč. 340/2015 Sb."). Zodpovědnost za uveřejnění této Smlouvy má Kupující. Obě Smluvní stran
berou na vědomí, že nebudou zveřejněny pouze ty informace, které nelze poskytnout podle předpisů
upravujících svobodný přístup k informacím. Považuje-li Prodávající některé informace uvedené v této
Smlouvě za informace, které nemohou nebo nemaji být zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., je povinen na to Kupujícího současně s uzavřením této Smlouvy pisemně upozornit.

. Smluvní strany se zveřejněním v registru smluv souhlasí. Kupující se současně zavazuje informovat
Prodávajícího o provedení registrace tak, že zašle Prodávajícímu kopii potvrzení správce registru smluv o
zveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sám obdrží potvrzení, popř. již v průvodním formuláři
vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky Prodávajícího (v takovém případě potvrzení od správce registru
smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě Smluvní strany zároveň).

. Každá ze smluvních stran může Smlouvu vypovědět písemnou výpovědí bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta
této Smlouvy činí 3 měsíce od data písemného doručení výpovědi jednou ze smluvních stran straně druhé.

. Tato Smlouva může být měněna pouze písemnou formou - pouze se souhlasem obou smluvních stran -

označenou jako číslované dodatky.
. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou originálních stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.
Zástupci smluvních stran stvrzují svými podpisy platnost této Smlouvy, která byla uzavřena za plného vědomi
a dobrovolně.

. Smluvní strany prohlašují, že kupní Smlouvu uzavřely na základě své svobodné vůle.

. V případě soudních řízení mezi stranami této Smlouvy, týkajících se jejich vztahů z této Smlouvy vyplývajících,
se sjednává místní příslušnost soudu dle sidia kupujícího.

„ Nedílnou součástí této Smlouvy jsou platné Všeobecné obchodní podmínky prodávajícího (Příloha č. 1), kterými
se vztah založený touto Smlouvou řídí. V případě rozporu mezi touto Smlouvou a Všeobecnými obchodními
podmínkami má přednost tato Smlouva.

o) 0022
V Usti nad Labem dne 3. 2. 2022 V ~2AQE

za kupujiciho
NRG komodity 5.r.0.

Na Pile 1109/3, 400 03 Ústi nad Labem

iČO: 017 29 853, DIČ: CZ01729893

OR: KS v Ústi n/L. C 33013


